

Nadzwyczajną sesję Rady Gminy Zagnańsk otworzył Przewodniczący Rady Gminy Wojciech Chłopek.

Przywitał wszystkich przybyłych na obrady sesji, stwierdził kworum uprawniające Radę do podejmowania uchwał. Sesja odbyła się w sali konferencyjnej urzędu gminy.

Na sekretarza nadzorującego sporządzenie protokołu Przewodniczący Wojciech Chłopek wyznaczył radnego Tomasza Dąbrowskiego.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Wojciech Chłopek zapytał, czy do przedstawionego porządku obrad są wnioski.

Ponieważ wniosków nie zgłoszono, Przewodniczący Wojciech Chłopek poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 12 radnych (przy 12 obecnych podczas głosowania).

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty i przedstawia się następująco:

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Wójta z działalności między sesjami.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zagnańsk na lata 2014-2021,
 - zmian w budżecie gminy na 2014 rok.
5. Zapytania mieszkańców gminy.
6. Sprawy różne.
7. Zapytania i interpelacje radnych.

Ad. 3. Informacja Wójta z działalności między sesjami.

Zastępca Wójta Robert Kaszuba przedstawił informację o działaniach urzędu, które miały miejsce od sesji 17 czerwca 2014 r. Szczegółowa informacja pojawi się w biuletynie informacji publicznej urzędu.

Do złożonej przez Wójta informacji radni nie mieli pytań.

Ad. 4. 1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zagnańsk na lata 2014-2021.

Zastępca Wójta Robert Kaszuba poinformował o otwarciu ofert na wykonanie boisk w miejscowościach: Szałas, Jaworze, Tumlin. Ponieważ oferty znacznie przewyższają zabezpieczone na ten cel środki, postępowania przetargowe zostały unieważnione. Z uwagi na ograniczone środki gmina zrezygnowała z boiska w Tumlinie a wkrótce pojawi się propozycja i ogłoszenie na budowę boisk w Szałasie i Jaworzach.

Przewodniczący Wojciech Chłopek zaproponował jedno głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Zagnańsk na lata 2014-2021 oraz w sprawie zmian w budżecie gminy. Radni nie zgłosili sprzeciwu co do takiej formy głosowania.

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej głosowało 12 radnych (przy 12 radnych obecnych podczas głosowania).

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta, zarejestrowana pod numerem 83/2014 i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok.

Zastępca Wójta Robert Kaszuba poinformował, że zmiany w budżecie dotyczą jedynie drobnych korekt. Gmina złożyła wspólnie z Powiatem Kazimierskim wniosek o dofinansowanie termomodernizacji dwóch budynków: Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Zespołu Szkoły Podstawowej, Przedszkola i Gimnazjum w Tumlinie. Jednak z uwagi na ograniczone środki finansowe termomodernizacja przeprowadzona zostanie tylko na zadaniu w Tumlinie.

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej głosowało 12 radnych (przy 12 radnych obecnych podczas głosowania).

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta, zarejestrowana pod numerem 84/2014 i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5. Zapytania mieszkańców gminy.

Stanisław Kundera Sołtys Sołectwa Bartków zwrócił uwagę na powstałe ubytki na jezdni w msc. Bartków (od posesji nr 14 do nr 17).

Marzanna Moćko Dyrektor Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2, Przedszkola i Gimnazjum w Zagnańsku poinformowała o bieżących i pilnych potrzebach remontowych w placówce.

Zastępca Wójta Robert Kaszuba prosząc o wyrozumiałość, argumentując potrzeby remontowe ma wiele szkół, a w chwili obecnej najpilniejsza jest wymiana pieca CO w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kajetanowie, na co również w chwili obecnej nie ma środków.

Andrzej Świątek zapytał, czy wójt podjął już działania w kierunku ograniczenia tonażu na drodze wojewódzkiej nr 750 (z takim zapytaniem zwrócił się w liście otwartym do Wójta Gminy z dnia 17 czerwca br.) Andrzej Świątek zapytał również o dostęp do protokołu z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w dniu (tj. 26 kwietnia 2014), ponieważ nie ma go na stronie BIP urzędu.

Przewodniczący Wojciech Chłopek poinformował, że pismo z podpowiedzią na list otwarty zostanie wysłane w najbliższych dniach. Co do protokołów z sesji rady gminy Przewodniczący powiedział, że protokoły są zatwierdzane przez radę na kolejnej sesji i dopiero wówczas publikowane w BIP. Oprócz tego protokoły zawsze dostępne są w formie papierowej w biurze rady.

Ad. 6. Sprawy różne.

Przewodniczący Wojciech Chłopek zauważył, że gmina dba o potrzeby szkół i docenia starania dyrektorów szkół, jednakże ograniczone środki finansowe gminy nie pozwalają na samodzielne finansowanie inwestycji i stara się ona pozyskiwać na inwestycje środki zewnętrzne.

Barbara Domagała Dyrektor Zespołu Szkoły Podstawowej, Przedszkola i Gimnazjum w Tumlinie podziękowała radnym oraz Wójtowi za decyzję dotyczącą przeznaczenia środków na wykonanie termomodernizacji placówki w Tumlinie. Dyrektor zaznaczyła, że instalacja centralnego ogrzewania ma 50 lat i występowały sytuacje krytyczne, w których dyrektor bliska była podjęcia decyzji o zamknięciu placówki.

Ad. 7. Zapytania i interpelacje radnych.

Zapytań oraz interpelacji nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy Wojciech Chłopek stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany, w związku z powyższym zamknął obrady nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Zagnańsk w dniu 7 lipca 2014r., dziękując zebranych za przybycie.

Sesja nadzwyczajna rozpoczęła się o godzinie 7¹⁵, zakończyła o godz. 7⁴⁵.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: Justyna Wzorek



Sekretarz nadzorujący sporządzenie protokołu: Tomasz Dąbrowski



**RADA GMINY
ZAGNAŃSK**

**PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy**

Wojciech Chłopek

